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veckobrev om Missionskyrkans internationella arbete

Sent omsider kommer den här 
veckan ett brev gällande Missions-
kyrkans internationella arbete. Vi 
har haft en intensiv period med kyr-
kokonferens och besök av utländ-
ska gäster m m. 

Igår reste missionsföreståndare Edi 
Diafwanankana tillbaka till Kongo 
Kinshasa efter att ha varit i Sverige 
ett par månader. Han har bl a haft 
tid för studier och församlingsbesök 
och deltog vid vår kyrkokonferens. 
Han är tacksam för tiden i Sverige 
och hoppas på fortsatt starkt ut-
byte med Sverige. Han ser många 
utmaningar både i vårt land och i 
sitt eget land, där han bl a är oroad 
över den nedgång han ser gällande 
spridningen av evangeliet, att en 
del av medarbetarna pga ekono-
miska och andra svårigheter tappat 
glädjen i arbetet. Han ber därför om 
fortsatt stöd och förbön för Kongo. 
Den här veckan ber vi därför 
särskilt att den evangelisations-

kampanj som planeras i augusti 
med svensk medverkan, får bli till 
uppmuntran och välsignelse.

Den här veckan har 300 personer 
från 60 länder varit samlade till Mis-
sionskonferensen Edinburgh 2010 
med temat ”Att vittna om Kristus i 
dag”, med anledning av att det just 
i dagarna är hundra år sedan den 
epokgörande missionskonferensen 
i Edinburgh 1910. Då reste framför 
allt västerländska protestantiska 
missionärer till Skottland för att 
samordna resurserna för att vinna 
världen för Kristus ”i vår generation”. 
Nu är den världsvida kyrkan starkast 
i Asien, Afrika och Latinamerika, 
medan vi i Europa har mycket att 
lära av våra vänner i Syd.

En av de många deltagarna på 
konferensen kommer från Church 
of Pakistan, som Missionskyrkan 
samarbetar med. När Dagen-med-
arbetaren Håkan Arenius frågar den 

numera pensionerade biskopen 
Manu Rumalshah vad han dröm-
mer om vad Edinburgh 2010 ska få 
betyda för den kristna kyrkan, talar 
han om ”en ny injektion att leva ut 
det kristna evangeliet på platser 
där vinden blåser het och sträng”. 
Han tänker på sitt episkopat i de 
otillgängliga gränstrakterna mot 
Afghanistan dit alla nu avråds från 
att resa för att det är för farligt.
- Också kyrkans folk stannar 
hemma, säger biskopen. Men om 
inte Paulus hade vågat sig in i far-
liga områden hade kanske ingen av 
oss hört evangeliet. Det kostar på 
att vara en kristen i den här delen 
av världen.

Be för allt vårt missionsarbete och 
att konferensen i Edinburgh får 
bidra till att stärka missionen i alla 
våra kyrkor!

Bertil Svensson
missionssekreterare

Kära missionsvän!

Pastorsordination och Conseil Synodal
Evangeliska Kyrkan i Kongo har 
varit samlad till Conseil Synodal. 
Synodalrådet samlas en gång om 
året och Synod hålls vart 4e år då 
kyrkans president väljs. Synodal-
rådets öppningsgudstjänst hölls 
i den fullsatta Plateauförsamling-
ens gamla kyrka.  Delegater från 
kyrkans 26 distrikt och 6 evangeli-
sationsområden samlades tillsam-
mans med departementschefer och 
kyrkoledning, tillsammans ca 50 
personer för 4 dagars förhandlingar 
och beslut. 

I sitt öppningstal framhöll Mis-
sionsföreståndare Patrice Nsou-

ami att året som gått präglats av 
hundraårsfi randet av den skan-
dinaviska protestantiska mis-
sionsinsatsen i Kongo med början 
i Madzia, tiotalet mil sydväst om 
Brazzaville. Genom hundraårsju-
bileet blev Evangeliska Kyrkan 
tydligt synlig i det kongolesiska 
samhället och i media. Pastor 
Nsouami framhöll vikten av att 
vara en kyrka som blickar framåt 
och som är fast grundad i evange-
liet med pastorer och lekmän som 
i Jesu efterföljelse går tjänandets 
väg och som tar sig an fattiga, 
sjuka och utstötta människor och 
som i motsats till dagens många Missionsföreståndare Nsouami
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Förbönskalender
6 juni                                                                                                       
Brofästet i Färjestaden                                                                                                         
Under året har församlingen fortsatt 
arbeta på att nå ut i närsamhället. 
Ett nytt arbete för barn i mellansta-
dieåldrarna har startat upp och en 
längtan fi nns att kunna göra något 
också för tonåringar. Fortsätt att be 
för församlingen att nya kontakter 
också leder till att nya människor 
kommer till tro och får sina liv för-
vandlade.

Kongo-Brazzaville
Be för Evangeliska kyrkans sam-
manhållning och enhet! Kyrkans 
ledning önskar att vi ber om ett ökat 
socialt ansvarstagande och om en 
förnyad och fördjupad väckelse på 
biblisk grund i kyrkan och landet. 

13 juni                                                                                                                                            
Kyrka-Arbetsliv                                                                                                                                     
Be att fl er församlingarna fi nner 
vägar för samverkan mellan Kyrkan 
och Arbetslivet. Att utifrån det lokala 
perspektivet vara sänd av försam-
lingen till tjänst utanför kyrkans väg-
gar. Be också för ”Arbetsgruppen 
för Kyrka och Arbetsliv i samver-
kan”, som består av representanter 
från arbetsmarknadens parter och 
kyrkorna.

Kongo-Kinshasa                                                                                                  
Tacka för barn och ungdomar som 
är Kongos framtid, men som utsätts 
för stora risker. Be för de val som 
skall genomföras i Kongo under 
2011. Be för den evangelisations-
kampanj som skall hållas i Kimpese 
i augusti 2010. Be att vänförsam-
lingsarbetet skall utvecklas och 
stärkas. 

självutnämnda profeter, som drivs 
av sitt ego, troget följer Jesu utgi-
vande exempel. 

Kyrkoledningens arbete inklusive 
den ekonomiska förvaltningen 
beviljades ansvarsfrihet för det 
gångna året och en ny arbetsplan 
med budget antogs. 17 beslut togs 
rörande kyrkans arbete och andra 
viktiga angelägenheter. Bland annat 
fattades beslut om att vidta lämp-
liga åtgärder för att stärka den sk. 
”Caisse Commune” eftersom alla 
församlingar inte orkar bidra med 
sin del för betalning av pastors- och 
evangelistlöner. 22 pastorer omfl yt-
tades och 17 nya pastorer rekom-
menderades till ordination. 

Evangeliska Kyrkan är i väx-
ande men man har ingen tillförlitlig 
statistik på medlemstal därför har 
Conseil Synodal också påbjudit att 

en medlemsräkning görs i försam-
lingarna så att man kan presentera 
en tillförlitlig statistik 2011.

Söndagen hölls stor avslutnings-
gudstjänst på Moukondouförsam-
lingens område i Brazzaville under 
ledning av kyrkans vice missionsfö-
reståndare Yidika Boniface. Höjd-
punkten i gudstjänsten utgjordes 
av ordinationsakten för de 17 nya 
pastorerna, som efter tal av mis-
sionsföreståndaren och förbön med 
handpåläggning också mottogs 
för tjänst i kyrkan av 21.143 guds-
tjänstdeltagare. De nya pastorerna 
går nu in i tjänster i stad och på 
landsbygd. 

Ett stort gemensamt nattvardsfi ran-
de bidrog till att gudstjänsten kom 
att vara gott och väl i sex timmar.

Peter Wärnelid, Afrikasekreterare

Nyordinerade pastorer i Evangeliska kyrkan i Kongo


